
5. Grand Prix Obornik. Memoriał Tadeusza 

OBORNIKI, 20.06.2024 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów M U16 

 FINAŁ +1.1 M/S 18:36 

 1 SIUDA Krzysztof 09-02-12 OŚ AZS Poznań WP 11.62      
 2 POTRYKOWSKI Artur 09-01-11 MKS Juvenia Puszczykowo WP 11.66      
 3 PĄPKA Jakub 09-01-17 OŚ AZS Poznań WP 12.45      
 4 JERZYŃSKI Miłosz 12-05-29 UKS Sprint Przeźmierowo WP 13.97      
 5 MAŁECKI Bruno 10-12-12 UKS Sprint Przeźmierowo WP 14.73      
 6 MAJKA Jan 12-07-24 UKS Sprint Przeźmierowo WP 14.94      

100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2 +0.6 M/S 18:05 

 1 SIUDA Krzysztof 09-02-12 OŚ AZS Poznań WP 11.83 q     
 2 PĄPKA Jakub 09-01-17 OŚ AZS Poznań WP 12.27 q PB    
 3 MAJKA Jan 12-07-24 UKS Sprint Przeźmierowo WP 15.02 q     

 Bieg 2/ 2 +1.4 M/S 18:07 

 1 POTRYKOWSKI Artur 09-01-11 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.05 q     
 2 JERZYŃSKI Miłosz 12-05-29 UKS Sprint Przeźmierowo WP 13.94 q     
 3 MAŁECKI Bruno 10-12-12 UKS Sprint Przeźmierowo WP 14.35 q     

100 metrów M 

 FINAŁ +0.5 M/S 18:34 

 1 GERBER Nikodem 01-07-03 OŚ AZS Poznań WP 11.03      
 2 PRACZYK Szymon 08-05-24 OŚ AZS Poznań WP 11.45      
 3 SIUDA Mateusz 07-05-06 OŚ AZS Poznań WP 11.52      
 4 MARCINKOWSKI Marcin 81-02-16 OŚ AZS Poznań WP 11.60      

100 metrów M 

 Bieg 1/ 3 +1.2 M/S 17:59 

 1 SIUDA Mateusz 07-05-06 OŚ AZS Poznań WP 11.42 q =PB    
 2 MARCINKOWSKI Marcin 81-02-16 OŚ AZS Poznań WP 11.53 q     
 3 PRACZYK Szymon 08-05-24 OŚ AZS Poznań WP 11.59      
 4 KACZMAREK Nikodem 06-07-13 OŚ AZS Poznań WP 11.81  PB    
 5 JAŁOSZYŃSKI Gerard 01-05-17 OŚ AZS Poznań WP 11.99  SB    

 Bieg 2/ 3 -0.2 M/S 18:01 

 1 GERBER Nikodem 01-07-03 OŚ AZS Poznań WP 11.07 q     
 2 AYDINER Denzel 06-12-23 OŚ AZS Poznań WP 11.42 q     
 3 PIEKARCZYK Bartosz 07-12-27 OŚ AZS Poznań WP 11.72      
 4 MIROFORIDIS Piotr 08-12-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.96      
 5 HADKA Tomasz 07-01-05 UKS Dąb Suchy Las WP 13.14      

 Bieg 3/ 3 +1.0 M/S 18:03 

 1 TKACZYK Filip 07-01-06 OŚ AZS Poznań WP 11.31 q     
 2 MAĆKAŁA Szymon 00-09-12 KS AZS AWF Wrocław DS 11.37 q     
 3 TYLAK Łukasz 90-02-28 UKS Dąb Suchy Las WP 11.57  SB    
 4 MŁYNOWSKI Stanisław 05-07-12 UKS Dąb Suchy Las WP 11.86      
 5 JAKUBOWSKI Wojciech 08-07-29 LKS Orkan Ostrzeszów WP 11.89      

200 metrów M 

 Bieg 1/ 3 +0.8 M/S 19:14 

 1 AYDINER Denzel 06-12-23 OŚ AZS Poznań WP 22.83  SB    
 2 KACZMAREK Nikodem 06-07-13 OŚ AZS Poznań WP 23.48      
 3 MIROFORIDIS Piotr 08-12-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 24.42      
 4 CHUDZIAK Aleksander 08-02-15 MKS Baszta Szamotuły WP 27.45      

 Bieg 2/ 3 +0.9 M/S 19:16 

 1 TYLAK Łukasz 90-02-28 UKS Dąb Suchy Las WP 23.33  SB    
 2 KŁAK Mateusz 05-12-19 SKS Unia Swarzędz WP 23.64      
 3 HADKA Tomasz 07-01-05 UKS Dąb Suchy Las WP 26.96      

 Bieg 3/ 3 +0.5 M/S 19:18 
 1 MARCINKOWSKI Marcin 81-02-16 OŚ AZS Poznań WP 23.45  SB    
 2 JAŁOSZYŃSKI Gerard 01-05-17 OŚ AZS Poznań WP 24.28      

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2   19:34 

 1 RAUHUT Patryk 09-04-10 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 36.39      
 2 JANNY Jakub 10-01-30 UKS 20 Poznań WP 38.48  PB    
 3 PĄPKA Jakub 09-01-17 OŚ AZS Poznań WP 39.45      

 Bieg 2/ 2   19:34 

 1 DOBRZAŃSKI Bogdan 09-05-08 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 39.14      
 2 BANASZKIEWICZ Jan 10-05-11 UKS 20 Poznań WP 43.57      
 3 FABIŚ Mikołaj 10-07-05 OŚ AZS Poznań WP 46.46  PB    



400 metrów M 

 Bieg 1/ 1   18:15 

 1 GOWGIEL Kacper 07-03-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 50.69  PB    
 2 RAUHUT Damian 07-02-02 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 51.25      
 3 METELSKIY Maxim 07-05-19 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 57.49      

600 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   18:43 

 1 FRĄSZCZAK Franciszek 09-03-11 OŚ AZS Poznań WP 1:36.73  PB    
 2 KOWALEWSKI Jakub 11-02-04 OŚ AZS Poznań WP 1:37.83  PB    
 3 JAN Pawlik 12-01-27 OKL Oborniki WP 1:38.28      
 4 GOLA Piotr 10-08-06 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1:40.71      
 5 SZKARADKIEWICZ Kamil 12-04-09 OKL Oborniki WP 2:16.62      

800 metrów M 

 Bieg 1/ 2   18:20 

 1 NOWAK Michał 09-03-01 OŚ AZS Poznań WP 2:01.38      
 2 RATKOWSKI Jędrzej 08-10-30 OŚ AZS Poznań WP 2:01.96      
 3 KRZYŻANOWSKI Cyprian 07-09-30 MKS Baszta Szamotuły WP 2:02.09      
 4 FALKOWSKI Julian 08-11-28 SKS Unia Swarzędz WP 2:02.14  PB    
 5 MANIECKI Gabriel 01-05-21 OŚ AZS Poznań WP 2:07.15      
 6 KRUPECKI Marcel 07-10-19 SKS Unia Swarzędz WP 2:07.52      
 Bieg 2/ 2   18:23 

 1 SOLAREK Franciszek 09-09-15 OŚ AZS Poznań WP 2:06.05  PB    
 2 SOWA Dawid 09-07-10 OŚ AZS Poznań WP 2:06.85      
 3 MOLSKI Amadeusz 02-02-15 OKL Oborniki WP 2:06.95      
 4 LUDERA Szymon 06-05-19 SKS Unia Swarzędz WP 2:07.37      
 5 SZYMCZAK Stanisław 10-06-21 OŚ AZS Poznań WP 2:07.47      

4x100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   17:19 

 1 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 43.94      
 433 Kacper GOWGIEL 07-03-29 
 455 Franciszek WICZYŃSKI 08-03-08 
 442 Jakub IDZIASZEK 07-07-31 
 450 Damian RAUHUT 07-02-02 
 2 OŚ AZS Poznań WP 44.09      
 153 Mateusz SIUDA 07-05-06 
 170 Filip TKACZYK 07-01-06 
 139 Szymon PRACZYK 08-05-24 
 175 Bartosz PIEKARCZYK 07-12-27 
 3 OŚ AZS Poznań II WP 48.50      
 143 Michał NOWAK 09-03-01 
 173 Krzysztof SIUDA 09-02-12 
 141 Franciszek SOLAREK 09-09-15 
 148 Dawid SOWA 09-07-10 

Pchnięcie kulą M (7.26kg) 

 FINAŁ 20:32 

 1 WITA Patryk 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 15.42      

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 20:32 

 1 SAMMLER Radosław 07-07-10 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 15.97      
 2 BUDNY Bartosz 08-09-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 11.60      
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 20:32 

 1 SAMMLER Patryk 10-08-13 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 11.55  PB    
 2 POTECKI Mateusz 10-03-31 PLKS Gwda Piła WP 9.81      
 3 KLINGER Marcel 10-04-18 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 7.49  PB    
Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 18:57 

 1 WILK Bartosz 07-03-17 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 57.57      
 2 SEMRAU Maciej 07-06-05 MKS Baszta Szamotuły WP 30.83  PB    
Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 18:57 

 1 MAĆKOWIAK Franciszek 09-08-22 OŚ AZS Poznań WP 44.46      
 2 POTECKI Mateusz 10-03-31 PLKS Gwda Piła WP 42.33  PB    
 3 MERDA Mateusz 10-09-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 30.80  PB    
 4 STAWNY Nikodem 10-03-26 MKS Baszta Szamotuły WP 28.33  PB    
 5 RENN Mateusz 10-09-07 MKS Baszta Szamotuły WP 27.56      
Skok wzwyż M 

 FINAŁ 18:45 

 1 PROTASEWICZ Jakub 08-01-27 OŚ AZS Poznań WP 1.90 
 2 GAŃSKI Jan 06-08-27 PLKS Gwda Piła WP 1.85 
 3 ZIELIŃSKI Franciszek 06-07-08 MKS Baszta Szamotuły WP 1.65 
 4 IDZIASZEK Jakub 07-07-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.60 



 5 WILK Tomasz 10-01-15 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 1.45 
 6 STAROSTA Franciszek 09-11-19 MKS Baszta Szamotuły WP 1.40 
Skok w dal M 

 FINAŁ 17:55 

 1 WILK Bartosz 07-03-17 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 6.33      -1.5 
 2 GARNCAREK Wojciech 06-09-22 LKS Orkan Ostrzeszów WP 6.03  PB    -1.1 
 3 BRZEZIŃSKI Oliwier 10-04-30 PLKS Gwda Piła WP 5.39      -1.6 
 4 SOLAREK Franciszek 09-09-15 OŚ AZS Poznań WP 5.11  PB    -0.6 
 5 SZYMCZAK Stanisław 10-06-21 OŚ AZS Poznań WP 5.02      +0.2 
 6 MAŁECKI Bruno 10-12-12 UKS Sprint Przeźmierowo WP 4.41      +0.2 
 7 JERZYŃSKI Miłosz 12-05-29 UKS Sprint Przeźmierowo WP 4.32      +1.2 
 8 MAJKA Jan 12-07-24 UKS Sprint Przeźmierowo WP 4.09  PB    +0.9 
 9 FARBISZEWSKI Mieszko 11-09-22 MKS Baszta Szamotuły WP 3.73      +0.5 

Trójskok M 

 FINAŁ 20:40 

 1 IDZIASZEK Jakub 07-07-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.24      +0.3 
 2 GARNCAREK Wojciech 06-09-22 LKS Orkan Ostrzeszów WP 12.69      +0.2 
 3 KACZMAREK Mikołaj 07-07-22 UKS Dąb Suchy Las WP 12.39      0.0 
 4 WICZYŃSKI Franciszek 08-03-08 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.27      -0.1 
 5 LIBERA Tobiasz 08-07-06 MKS Baszta Szamotuły WP 12.26      +0.1 

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów K 

 FINAŁ +0.8 M/S 18:27 

 1 WIECZOREK Kornelia 07-10-26 MKS Baszta Szamotuły WP 12.58 
 2 KUBALA Maria 07-05-21 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 13.18 
 3 KORBAL Kamila 07-02-04 UKS 20 Poznań WP 13.29 

100 metrów K U16 
 FINAŁ +1.2 M/S 18:29 

 1 BARANOWSKA Barbara 10-04-30 OŚ AZS Poznań WP 12.98  PB    
 2 CZERWIŃSKA Helena 10-11-20 UKS Sprint Przeźmierowo WP 13.00  PB    
 3 TRĄMPCZYŃSKA Lena 11-08-21 UKS Dąb Suchy Las WP 13.72      
 4 KWIATKOWSKA Marta 11-12-11 UKS Dąb Suchy Las WP 13.79      

100 metrów K 

 Bieg 1/ 2 +1.9 M/S 17:25 

 1 PANEK Angelika 89-04-20 OŚ AZS Poznań WP 12.36 q PB    
 2 GÓRNIAK Wiktoria 07-07-06 OŚ AZS Poznań WP 12.94 q PB    
 3 SOBIECH Aleksandra 06-06-25 OŚ AZS Poznań WP 13.26 q PB    
 4 ŚWIĄTNICKA Matylda 08-09-08 UKS Dąb Suchy Las WP 13.67      
 5 NAPIERAŁA Patrycja 06-08-19 MKS Baszta Szamotuły WP 14.05      

 Bieg 2/ 2 +2.4 M/S 17:46 

 1 WIECZOREK Kornelia 07-10-26 MKS Baszta Szamotuły WP 12.59 q     
 2 KORBAL Kamila 07-02-04 UKS 20 Poznań WP 13.10 q     
 3 KUBALA Maria 07-05-21 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 13.21 q     
 4 MAJCHRZAK Angelika 05-05-02 UKS Dąb Suchy Las WP 13.54      
 5 RYCHŁA Aleksandra 08-12-29 MKS Baszta Szamotuły WP 13.83      

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 5 +1.0 M/S 17:48 

 1 BARANOWSKA Barbara 10-04-30 OŚ AZS Poznań WP 13.32 q     
 2 ANDERS Natalia 10-09-16 UKS Dąb Suchy Las WP 13.76  PB    
 3 MROZIK Ewa 10-10-25 UKS Dąb Suchy Las WP 13.82  PB    
 4 MILESZKO Marcelina 11-05-05 UKS Sprint Przeźmierowo WP 14.49  PB    
 5 GRZEMBA Hanna 11-07-22 LKS Orkan Ostrzeszów WP 14.75  PB    

 Bieg 2/ 5 +1.5  M/S 17:51 

 1 CZERWIŃSKA Helena 10-11-20 UKS Sprint Przeźmierowo WP 13.06 q PB    
 2 KLOREK Joanna 09-09-30 MKS Baszta Szamotuły WP 13.74 q PB    
 3 KIEŁPIŃSKA Joanna 10-06-01 MKS Baszta Szamotuły WP 14.08  PB    
 4 KUCHARCZYK  Jagoda 11-03-18 MKS Baszta Szamotuły WP 14.45      
 5 LIBERA Nikola 10-08-27 UKS Dąb Suchy Las WP 14.55  SB    
 6 BIBAK Olga 11-03-16 UKS Dąb Suchy Las WP 14.76  PB    

 Bieg 3/ 5 +1.7  M/S 17:52 

 1 KWIATKOWSKA Marta 11-12-11 UKS Dąb Suchy Las WP 13.74 q PB    
 2 ORLIK Nadia 10-04-16 MKS Baszta Szamotuły WP 14.07      
 3 ŚWIĄTEK Julia 10-07-28 MKS Baszta Szamotuły WP 14.28  PB    
 4 PIELUCHA Nadia 09-08-26 MKS Baszta Szamotuły WP 15.46      
 5 JAGODZIŃSKA Aleksandra 09-02-27 MKS Baszta Szamotuły WP 15.87      

 Bieg 4/ 5 +2.5 M/S 17:54 

 1 KUBIACZYK Aleksandra 11-01-08 LKS Orkan Ostrzeszów WP 13.47 q     
 2 TRĄMPCZYŃSKA Lena 11-08-21 UKS Dąb Suchy Las WP 13.67 q     
 3 JASTRZĘBSKA Pola 11-05-21 UKS Sprint Przeźmierowo WP 13.85      
 4 LIBERA Oliwia 10-08-27 UKS Dąb Suchy Las WP 14.28      
 5 RURKOWSKA Martyna 10-11-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 14.31      
 6 WOJTASZYK Kinga 11-04-15 UKS Dąb Suchy Las WP 14.60      



 Bieg 5/ 5 +0.6 M/S 17:56 

 1 BINKOWSKA Agnieszka 09-08-31 MKS Baszta Szamotuły WP 14.17  PB    
 2 SKRZYPCZAK Marta 11-02-20 OŚ AZS Poznań WP 14.43      
 3 BYCZYŃSKA Michalina 09-02-20 MKS Baszta Szamotuły WP 15.26  PB    
 4 HANCYK Magdalena 10-09-08 MKS Baszta Szamotuły WP 15.54      

200 metrów K 

 Bieg 1/ 6 +1.4 M/S 18:58 

 1 KOWAL Weronika 97-01-25 OŚ AZS Poznań WP 25.33  SB    
 2 PANEK Angelika 89-04-20 OŚ AZS Poznań WP 25.81  SB    
 3 MAJCHRZAK Angelika 05-05-02 UKS Dąb Suchy Las WP 28.22  SB    

 Bieg 2/ 6 +1.1 M/S 19:01 

 1 WIECZOREK Kornelia 07-10-26 MKS Baszta Szamotuły WP 26.27  PB    
 2 GÓRNIAK Wiktoria 07-07-06 OŚ AZS Poznań WP 26.47  PB    
 3 KLOREK Joanna 09-09-30 MKS Baszta Szamotuły WP 28.23      
 Bieg 3/ 6 +1.0 M/S 19:03 

 1 JAŃCZAK Jadwiga 08-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 27.11      
 2 SOBIECH Aleksandra 06-06-25 OŚ AZS Poznań WP 27.16  PB    
 3 KRÓL Maria 08-02-05 MKS Baszta Szamotuły WP 28.90      

 Bieg 4/ 6 +0.6 M/S 19:06 

 1 ANTCZAK Agata 09-02-15 UKS 20 Poznań WP 26.44  PB    
 2 KUBALA Maria 07-05-21 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 27.96      
 3 RYCHŁA Aleksandra 08-12-29 MKS Baszta Szamotuły WP 29.34      

 Bieg 5/ 6 +0.9 M/S 19:08 

 1 MROZIK Ewa 10-10-25 UKS Dąb Suchy Las WP 28.83  PB    
 2 LIBERA Oliwia 10-08-27 UKS Dąb Suchy Las WP 29.29      
 3 LIBERA Nikola 10-08-27 UKS Dąb Suchy Las WP 30.11      
 4 JAGODZIŃSKA Aleksandra 09-02-27 MKS Baszta Szamotuły WP 32.18      

 Bieg 6/ 6 +0.7 M/S 19:10 

 1 ANDERS Natalia 10-09-16 UKS Dąb Suchy Las WP 28.67  PB    
 2 MICZEK Maria 10-09-19 UKS Sprint Przeźmierowo WP 29.18      
 3 ŁOŚ Cecylia 10-09-10 UKS Dąb Suchy Las WP 29.63  PB    
 4 SKRZYPCZAK Marta 11-02-20 OŚ AZS Poznań WP 29.71  PB    

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 3   19:24 

 1 WIĘCEK Ewa 09-01-04 LKS Orkan Ostrzeszów WP 43.87      
 2 BYTOWSKA Hanna 11-11-24 UKS Dąb Suchy Las WP 43.94  PB    
 3 PRUCHNIEWICZ Olga 09-08-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 44.38      
 4 TOMYS Laura 10-06-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 45.28  PB    

 Bieg 2/ 3   19:27 

 1 HIBNER Emilia 12-08-25 UKS Sprint Przeźmierowo WP 46.69      
 2 CZWORDON Martyna 09-06-21 LKS Orkan Ostrzeszów WP 47.85      
 3 KACZMAREK Hanna 11-03-29 MKS Baszta Szamotuły WP 47.86  PB    
 4 KUBIŚ Zuzanna 10-03-14 MKS Baszta Szamotuły WP 52.76  PB    

 Bieg 3/ 3   19:29 

 1 NOWICKA Amelia 11-09-21 MKS Baszta Szamotuły WP 51.29  SB    
 2 RYŻEK Jadwiga 12-11-22 MKS Baszta Szamotuły WP 56.92      

400 metrów K 

 Bieg 1/ 1   18:13 

 1 SABIŁŁO Maria 09-05-19 MKS Juvenia Puszczykowo WP 60.72      
 2 ANTKOWIAK Nikola 08-08-17 UKS 20 Poznań WP 64.02      
 3 ROZENKOWSKA Wiktoria 08-05-30 SKS Unia Swarzędz WP 65.18      

600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   18:39 

 1 KRAWIECKA Marianna 10-04-26 OŚ AZS Poznań WP 1:41.51  PB    
 2 DERAK Emilia 10-02-08 UKS 20 Poznań WP 1:41.52  PB    
 3 PODRAZA Pola 09-01-07 UKS 20 Poznań WP 1:44.68      
 4 BASZYŃSKA Krystyna 11-05-12 OŚ AZS Poznań WP 1:50.78      
 5 STAWSKA Anna 11-01-13 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:57.59  PB    

1000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   18:52 

 1 BARTZ Ewa 10-04-11 OŚ AZS Poznań WP 3:14.05      
 2 OCHĘDZAN Gabriela 10-02-09 LKS Orkan Ostrzeszów WP 3:29.88      
 3 MICHALAK Lidia 09-03-14 LKS Orkan Ostrzeszów WP 3:31.41  PB    
 4 KOŁACKA Nadia 11-04-23 MKS Baszta Szamotuły WP 3:58.13  PB    

1500 metrów K 

 Bieg 1/ 1   19:37 

 1 DWORCZAK Malwina 04-01-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 5:12.61      
 2 STAWSKA Natalia 06-04-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 5:16.40  PB    



 3 KOZAK Kalina 08-05-06 KL Lumel Zielona Góra LB 5:19.81      
 4 SAJNAJ Maria 10-08-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 5:22.07      
 5 ZAREMBA Zuzanna 07-09-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 5:38.02      
4x400 metrów MIX charytatywna 

 Bieg 1/ 5   20:04 

 1 OKL Team 1 WP 4:39.09      
 2 KĘSY Team 6 WP 5:20.30      
 3 2XJPFOX WP 5:20.96      
 4 KĘSY TEAM 1 WP 5:34.38      

 Bieg 2/ 5   20:04 

 1 OKL Team 2 WP 4:53.49      
 2 KĘSY TEAM 7 WP 5:16.19      
 3 Jano&Maria Olimpiada 2032  WP 5:30.46      
 4 KĘSY TEAM 2 WP 5:44.19      

 Bieg 3/ 5   20:13 

 1 OKL Team 3 WP 4:48.90      
 2 Sawada Team WP 5:16.88      
 3 KĘSY TEAM 3 WP 6:01.79      
 4 Nordic Team Oborniki WP 7:35.08      

 Bieg 4/ 5   20:21 

 1 OKL Team 4 WP 5:12.85      
 2 KĘSY TEAM 5 WP 5:52.65      
 3 KĘSY TEAM 4 WP 6:32.47      

 Bieg 5/ 5   20:30 

 1 AZSiacy WP 4:00.68      PK 
 2 Młodzi OKL WP 5:17.24      
 3 Soban Team WP 5:34.59      

Pchnięcie kulą K (4kg) 

 FINAŁ 19:58 

 1 WÓJCIK Natalia 05-07-06 MKS Baszta Szamotuły WP 11.01      
 2 PIECHOTA Małgorzata 05-07-25 MKS Baszta Szamotuły WP 10.30  SB    
 3 DŁUŻEWSKA Jagoda 05-11-24 MKS Baszta Szamotuły WP 10.24      
 4 MAŁYCHA Kornelia 04-11-21 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 9.41      
 5 ZIELIŃSKA Zofia 05-05-30 MKS Baszta Szamotuły WP 7.07  PB    
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 19:58 

 1 DOLIŃSKA Monika 08-09-06 MKS Baszta Szamotuły WP 12.32  PB    

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 19:58 

 1 DOBAK Natasza 09-01-24 MKS Baszta Szamotuły WP 10.73 
 2 CUKIER Weronika 10-01-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 10.17 
 3 ŚLIWKA Olga 09-03-27 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 8.71 
 4 MACKIEWICZ Aleksandra 10-03-03 PLKS Gwda Piła WP 8.27 
 5 PAWLAK Antonina 10-04-10 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.79 
 6 NYKYTENKO Anastazja 12-03-24 UKS Sprint Przeźmierowo WP 7.73 
Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 17:57 

 1 STASIERSKA Weronika 08-12-29 LKS Orkan Ostrzeszów WP 31.32  PB    
 2 TOMYS Maja 08-10-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 30.63  SB    
 3 MACZKOWIAK Maja 08-07-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 17.08      
 4 ILNYTSKA Sofia 07-08-27 MKS Baszta Szamotuły WP 16.86  PB    
Rzut oszczepem K (600) 

 FINAŁ 17:57 

 1 WÓJCIK Natalia 05-07-06 MKS Baszta Szamotuły WP 24.32 
 2 KOZŁOWSKA Karolina 06-05-09 OKL Oborniki WP 20.48 
 3 PIECHOTA Małgorzata 05-07-25 MKS Baszta Szamotuły WP 19.18 
 4 DRASZCZYK Magdalena 06-04-08 MKS Baszta Szamotuły WP 18.58 
 5 ZARZYŃSKA Julia 06-11-25 MKS Baszta Szamotuły WP 13.94 
Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 17:57 

 1 NYKYTENKO Anastazja 12-03-24 UKS Sprint Przeźmierowo WP 31.01      
 2 STACHOWIAK Zuzanna 10-11-16 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 26.06  PB    
 3 STACHOWIAK Lena 10-11-16 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 24.79      
 4 BARTKOWSKA Jagoda 10-10-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 19.48      
 5 GRZEMBA Hanna 11-07-22 LKS Orkan Ostrzeszów WP 17.24      
Skok wzwyż K 

 FINAŁ 18:45 
 1 ZALEWSKA Katarzyna 07-11-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.60      
 2 JODKO Maja 10-02-01 MKS Baszta Szamotuły WP 1.45  PB    
 2 NOWAK Maria 08-01-05 MKS Baszta Szamotuły WP 1.45  =PB    
 2 KOZIELSKA Amelia 08-12-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.45      
 5 SYPNIEWSKA Amelia 07-04-10 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 1.40      



 6 MAZURKIEWICZ Kornelia 06-03-15 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1.40      
 7 HOFFMANN Julia 08-11-23 MKS Baszta Szamotuły WP 1.40  =PB    
 8 PISARCZYK Vanessa 07-08-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.35      
 8 KWIATKOWSKA Marta 11-12-11 UKS Dąb Suchy Las WP 1.35      
 10 PAWLICKA Kamila 10-10-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.35      
 11 PREŚ Aleksandra 11-05-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.25      

Skok w dal K 

 FINAŁ 19:25 

 1 BINKOWSKA Agnieszka 09-08-31 MKS Baszta Szamotuły WP 4.78  PB    -0.6 
 2 GOLON Kornelia 11-07-28 MKS Baszta Szamotuły WP 4.76  PB    +0.2 
 3 MAZURKIEWICZ Kornelia 06-03-15 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.65      -0.3 
 4 DZIAŁAK Zofia 11-02-04 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.65  PB    -0.4 
 5 KUCNER Maja 08-12-13 MKS Baszta Szamotuły WP 4.63  PB    -0.3 
 6 BINIASZ Weronika 11-07-07 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.61  PB    0.0 
 7 MICZEK Maria 10-09-19 UKS Sprint Przeźmierowo WP 4.55  =PB    -0.2 
 8 NOWAK Maria 08-01-05 MKS Baszta Szamotuły WP 4.53      +0.6 
 9 SYPNIEWSKA Amelia 07-04-10 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 4.38      -0.2 
 10 WESOŁOWSKA Hanna 10-10-17 MKS Baszta Szamotuły WP 4.36      0.0 
 11 HIBNER Emilia 12-08-25 UKS Sprint Przeźmierowo WP 4.36  PB    -0.1 
 12 RATAJCZAK Zuzanna 07-11-27 MKS Baszta Szamotuły WP 4.30      -0.4 
 13 NAPIERAŁA Patrycja 06-08-19 MKS Baszta Szamotuły WP 4.23      -0.5 
 14 MILESZKO Marcelina 11-05-05 UKS Sprint Przeźmierowo WP 4.15  PB    -0.4 
 15 JODKO Maja 10-02-01 MKS Baszta Szamotuły WP 4.08      -0.4 
 16 JASTRZĘBSKA Pola 11-05-21 UKS Sprint Przeźmierowo WP 4.04  PB    +0.2 
 17 KURZAWA Julia 09-03-29 LKS Orkan Ostrzeszów WP 3.86      +0.3 
 18 CEGLAREK Wiktoria 10-08-05 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 3.56      +0.6 
 19 ŚMIAŁEK Izabela 10-08-23 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 3.38      -0.8 
 20 KUBIACZYK Aleksandra 11-01-08 LKS Orkan Ostrzeszów WP 3.36      -0.3 
 KUCHARCZYK  Jagoda 11-03-18 MKS Baszta Szamotuły WP NM      

Trójskok K 

 FINAŁ 20:40 

 1 STASIERSKA Weronika 08-12-29 LKS Orkan Ostrzeszów WP 11.46      +0.2 
 2 GREFLING Wiktoria 07-10-26 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 10.20      +0.2 
 3 PRUCHNIEWICZ Amelia 08-12-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.19      +0.1 
 4 NELKA Melania 07-11-17 MKS Juvenia Puszczykowo WP 10.06      -0.1 
 5 DZIAŁAK Zofia 11-02-04 LKS Orkan Ostrzeszów WP 9.62      0.0 
 6 NOWAK Maria 08-01-05 MKS Baszta Szamotuły WP 9.54      +0.1 
 7 RATAJCZAK Zuzanna 07-11-27 MKS Baszta Szamotuły WP 9.35      +0.4 
 8 HOFFMANN Julia 08-11-23 MKS Baszta Szamotuły WP 9.28      -0.1 
Kierownik Zawodów – Dominik Szafrański 
Sędzia Główny Zawodów – Danuta Noszczyńska-Sierpowska 
Biuro Zawodów – Agnieszka Maluśkiewicz 
 


